
Číslo smlouvy objednatele: l307D1/2019/Ol

ldentifikátor veřejné zakázky (IVZ): Pl6V00000047

Dodatek č.. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 1307/2016/0l/VZKU

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 85 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

Legionářská |085/8? 779 00 Olomouc

zastoupena Ing. Václavem Kratochvílem,

předsedou představenstva

zapsána v OR vedeném Krajským

v Ostravě, v oddíle B, vložka 1217.

soudcm

  

00845451

CZ00845451

IČO:

DIC:

Peněžní ústav:

átce DPH)

Císlo učtu:

 

Ičo: 64610357

DIC: CZ64610357 (plátce DPH)

Penčžní ústav:

 

Císlo učtu:

 

dále též jen objednatel nebo příkazce

Obsah dodatku č. 1

čl. I

dále težjen zhotovitel nebo příkazník

1. Smluvní strany dne 12.05.2016 uzavřely smlouvu o dílo a smlouvu příkazní ev.č. 1307/2016/Ol/VZKU

(dále jen „Smlouva), jejímž předmětem byla realizace nezbytných dokumentací a předpokladů pro úpravu

křižovatky v křížení ulic Studentská a Opavská, k. u. Poruba, obec Ostrava, vč. inženýrské činnostL

koordinátora BOZP a autorského dozoru po dobu realizace stavby.

2. Smluvní strany se vsouladu sčl. V., odst. 13 části D Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1

kc Smlouvč (dále jen „Dodatek č. 1“) na realizaci nezbydnýeh dokumentací a předpokladů pro úpravu

křižovatky v křížení ulic Studentská a Opavská, k. u. Pomba, obes Ostrava, z duvodu vzniklých víceprací,

které spočívají v úpravě vypracované a objednateli již předané dokumentace pro územní řízení včetně

inženýrské činnosti, čímž se mění předmět smlouvy. Bude aktualizována celá projektová dokumentace vč.

všech vyjádření správou technicke infrastruktury.

čl. II.

v

1. Cást B Smlouvy, článek 1. Předmět smlouvy, se doplňuje odstavec 5 v následujícím znění:

:>“5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zrealizuje vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 3 této

smlouvy a objednatel se zavazuje tyto vícepráce převzít a zaplatit.“

Příloha č. 3 Smlouvy tvoří přílohu č. l tohoto Dodatku č. 1 ajeho nedílnou součástí.

1M Dorlntok C: ] ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazni č 'l307/2016/OI/VZKÚ

„(Út)/. ŽJlllllí'lllLík'fl >; ( )pavská (TUE/0)}111')'/'1"il('1)“



v

Cast B Smlouvy, článek 11. Doba plnění se doplňuje o nově odst. 4 a 5 v následujícím znění:

,4 Koncept upravené projektové dokumentace pro územní řízení (DUR) pro stavbu .,SSZ Studentská .\'

Opavská“ v požadovaném rozsahu bude za účelem připomínkování objednateli předán ve 2

vyhotoveních do 02.09.2019. Koncept dokumentace nebude projednán s dotčenými orgány, vlastníky

veřejné dopravní a technické infrastruktury.

5. Cistopis upravené projektové dokumentace pro územní řízení (DUR) pro stavbu „SSZ Studentská x

Opavská“ v požadovaném rozsahu bude objednateli předán v 8 vyhotoveních do 20122019.“ Tcrmin

plnění je podmíněn dodržením lhút správního řádu oslovených orgánu státní správy.

Dosavadní odstavce 4- 4 7 tohoto článku smlouvy se přečíslovávají na odstavec 6 — 9.

Odstavec čl. II se doplňuje o nový odstavce č. 10 v následujícím znění:

_,10. V případě vzniku překážek ze strany dotčených orgánů státní správy, ze strany vlastníků dotčených

parcel, vlastníku (správou) inženýrských sítí, popř. vlastníku dotčených objektu, bránících zhotoviteli

v plnění jeho závazku dle tohoto čl. II. odst. 2 — 9, kterým zhotovitel (příkazce) jednající s náležitou péči

nemohl zabránit, se o dobu trvání těchto překážek prodlužuje doba plnění.“

v

3. Cást B, článek III. Cena díla nově zní takto:

„Cena za splnění díla dle části B, čl. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
 

 

 

 

 

     

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

PD pro územní řízení (DÚR) 320 242,- 67 251,- 387 493,-

PD pro stavební povolení (DSP) 241 312,~ 50 676,— 291 988,—

Plán BOZP 16 400,— 3 444,- 19 844,—

PD pro provádění stavby (DPS) 96 642; 20 295,- 116 937,-

Ccna celkem 674 596,- 141 666,- 816 262,-

 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.“

v

4. Cást C, Inženýrská činnost, funkce koordinátora BOZP a autorský dozor, čl. I Předmět část A

se doplňuje o nový odst. 0) v následujícím znění:

„o) projednání změny dokumentace DUR, které zahrnuje nove' projednání dokumentace se správci

inženýrských sítí, 5 dotčenými orgány státní správy a s ostatními dotčenými subjekty, obnovu piúzkumu

inženýrských sítí, obnovu již neplatných, propadlých vyjádření v době přeiušení prací.

v

5. Cast C, Inženýrská činnost, funkce koordinátora BOZP a autorský dozor, čl. IV. Odměna novč zní

takto:

Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené práce uvedené v čl. 1. této části smlouvy činí:

 

 

 

 

 

 

Předmět plnění Odměna bez DPH v Kč DPH v Kč Odměna vč. DPH v Kč

IČ pro územní rozhodnutí 212 856,- 44 700,- 257556,—

Funkce koordinátora BOZP 24 000,- 5 040,~ 29 040,-

Autorský dozor 19 328,- 4 059,- 23 387,—

Odměna celkem 256 184,- 53 799,— 309 983,—      
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.“

6. Cást D Smlouvy, Společná ustanovení pro část B a C, čl. 1, Cenová ujednání, odst. 1 nově zní takto:

7/4 Dodatek (:. '1 ke Smlouvě o dilo a smlouvě přikazní č. '1307/20'16/Ol/VZKU

„SŠ./" Studentská x Own/1.1m (PU 1/\l ) I íŠU/l ’ i MŠ)“

 



3/11

ili—il*l.»,ll-ll

,.l. Celková cena (cena dle části B ěl, III. a odměna dle části (Í ěl. IV. této smlouvy) ze závazku

ve smlouvě uvedenych ěiní:
 

 

 

 

 

 

 

   

Cena bez DPH 674 596 Kč

DPH 141 666 Kč

Odměna bez DPH 256 184 Kč

DPH ,i ,2 56 709 Kč

Celková cena bez DPH V 930 780 Kč

DPH _ z _ , 195 465 Kč

Celková cena včetně DPH , _ 1 126 245 Kč
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnymi a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

7. S ohledem na skutečnost. že zhotoviteli již byla ze strany objednatele zaplacena částka odpovídající 6000

plnění za předaný čistopis projektové dokumentace pro územní řízení (DUR) pro stavbu „SSZ

Studentská x Opavská“ se smluvní strany dohodly na úpravě ustanovení platebních podmínek, jak je

uvedeno níže. U všech dalších plateb dle odst. 14 článku ll, části D Smlouvy bude příkazník fakturovat

v souladu se Smlouvou ve znění dodatku Dodatku č. l.

Cást D, Společná ustanovení pro část B a C, čl. II, Platební podmínky, odst. 14 první odrážka nově

zní takto:

„k části B této smlouvy:

' po předání čistopisu projektové dokumentace pro územní řízení (DUR) v požadovaném rozsahu

vystavil zhotovitel fakturu na 60 % částky odpovídající tomuto plnění, a to dle části B, čl. III.

této smlouvy. Po předání upraveného ěistopisu projektové dokumentace pro územní řízení

(DÚR) pro stavbu „SSZ Studentská x Opavská“ v požadovaném rozsahu vystaví zhotovitel

fakturu na doplatek do 60 % částky odpovídající tomuto plnění. Zbývající částka odpovídající

40 % z ceny příslušného plnění za zhotovení projektové dokumentace pro územní řízení bude

uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po vydání pravomocného územního

rozhodnutí ke stavbě „SSZ Studentská x Opavská“.“

8. Cást D Smlouvy, Společná ustanovení pro část B a C, čl. V., Závěrečná ujednání, odst. 13 nově zní

Dodatek (: ‘l kr,— Smlouvě o dílo a smlouvě přikazni Č. 'lÍšO7/20'lG/Ol/VZKÚ “

„os:/, emimisiai x k,)|m\.r:~.k.’1 (Pl mu ) : nom ' : Ia)” ít f.), H

_
x

O
:

(
n
p
-
p
o
m

takto:

,,13. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatku (s

výjimkou případu uvedených v části B čl. II. odst. 10, části D čl. 1. odst. 5 této smlouvy), které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e—mailovych či jiných

elektronických zpráv.“

\:

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů. 0 uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením

č. 01913/RM1822/28 ze dne 30.07.2019.

Tento Dodatek č. ] nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tento Dodatek č. l je uzavírán v souladu § 222 odst. 6 ZZVZ.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. l nedotčená zůstávají nezměněna.

Smluvní strany shodně prohlašují? že si tento Dodatek č. l před jeho podpisem přečetly, dohodly

se o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveníinh což stvrzují svými podpisy.

 

lm., \\ /.

l , i, „' , i . '

< >? Ím“- \\M' “ ,"nli „ H hl
\
061) ()



11/11

Tento Dodatek Č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy ě. 1307/2016/Ol/VZKÚ ze dne 12.05.2016.

Tento Dodatek č 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zastupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § I740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky/_ která vyjadřuje obsah návrhu Dodatku č. 1 jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany berou na vědomí. že k nabytí účinnosti tohoto Dodatku č.1 je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí statutární město Ostrava. Informace o datu uveřejnění vrcgistru smluv,

závazná pro zhotovitele, mu bude zaslána e-mailem.

10. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č.1 Dodatku č. l je Přílohou ě. 3 Smlouvy — Aktualizace projektové dokumentace a inženýrské

činnosti stavby _,SSZ Studentská x Opavskz’f‘.

Za objednatele Za zhotovitele (příkazníka)

Statutární město Ostrava MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

  

Datum: 19.08.2019 Datum: 05.08.2019

Misto: Ostrava Místo: Olomouc

Mgr. Zuzana Bajgarová |ng. Václa Kratochvíl

náměstkyně primátora předseda představenstva

na základě plné moci MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

[)odaloli (“: l ke Smlouvě o dílo a smlouvě přikazni č. 1307/201G/OIIVZKLÍJ _ \ „ „ ím \ / „_ ,. „ \

„ „. „  » „ (r m — w wW lt'llllil
„m)/_ ntUuunl.,1„| .x ()[nthd tl l)1/\lJll_mU/l ||(,) \; 1/ , ) j 1‘”- ,1”; m‘. _, ,".r O a a



Příloha č. 1 — Aktualizace projektové dokumentace a inženýrské činnosti stavby

"SSZ Studentská x Opavská"

Seznam stavebních objektů, které jsou předmětem změny:

$0 001 Kácení zeleně - není předmětem územního řízení

SO 101 Siinice I/11 - ulice Opavská

50 102 lVlK- ul. Studentská

so 103 MK- příjezd k RS SmVaK

50 111 Nik-komunikace pěší

SO 201 Opěrní zed"'A" podél silnice I/11

50 202 Opěrná zed"'B" podél komunikace pěší

SO 301 Dešťová kanalizace Dl

SC 302 Dešťová kanalizace D2

50 303 Dešťová kanalizace D3

50 304 Dešťová kanalizace D4

50 401 NN podzemní- přeložka

SO 402 NN podzemní- přeložka

50 411 NN přípojka pro SSZ a kamerový systém

SO 421 Slaboproud přeložka OVANET podzemní

50 422 Slaboproud chráníčka Cetin

SO 431 Kamerový systém

50 451 Veřejné osvětlení

SO 461 Koordinační kabel 552

50 462 Světelné signalizační zařízení

50 801 Sadové úpravy - není předmětem územního řízení

Náklady na přepracování projektové dokumentace DÚR dle seznamu příloh

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektová činnost Počet hod. Kč/hod. Celkem

Přípravné práce

Polohopis a výškopis 8 750,00 600,00 Kč

Měřičský ela borát 0 750,00 —

Existence inženýrských sítí 34 750,00 25 000,00 Kč

Dendrologický průzkum 0 750,00 ~

lnženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum 0 750,00 -

Atmochemický průzkum 0 750,00 -

Hfuková studie 0 750,00 -

Rozptylová studie 0 750,00 -

Dopravně inženýrská analýza 0 750,00 -

Projektová část

A. Průvodní zpráva 4 750,00 3 000,00 Kč

B. Souhrnná technická zpráva 8 750,00 6 000,00 Kč

C. Situační výkresy

C.1 Situační výkres širších vztahů 8 750,00 6 000,00 Kč

C.2 celkový situační výkres 12 750,00 9 000,00 Kč

C.3 Koordinační situační výkres 12 750,00 9 000,00 Kč

C.4 Katastrální situační výkres 12 750,00 9 000,00 Kč

05.1 Speciální katastrální výkres pro souhlas s umístěním stavby — MěO

Pustkovec 6 750 4 500,00 Kč

(2.5.2 Speciální katastrální výkres pro souhlas s umístěním stavby - MěO

Poruba 6 750 4 500,00 Kč    
 

  



 

05.3 Speciální katastrální výkres pro souhlas s umístěním stavby — VŠB

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

  
 

TU Ostrava 5 750 4 500,00 Kč

C54 Speciální katastrální výkres pro souhlas s umístěním stavby - DP

a.s. 6 750 4 500,00 Kč

D. Výkresová dokumentace

D.001.1 inventarizace zeleně 4 750,00 3 000,00 Kč

0.1001 Vzorové řezy 0 750,00 -

0.1002 Rozhledy a přechody 4 750,00 3 000,00 Kč

DZOXJ. Opěrné zdi — situace 0 750,00 -

D.20X.1 Opěrné zdi - řezy 0 750,00 —

0,451.1 Veřejné osvětlení - situace 4 750,00 3 000,00 Kč

04512 Veřejné osvětlení- uložení a křížení kabelů 0 750,00 -

D.801.1 sadové úpravy - situace 4 750,00 3 000,00 Kč

E. Dokladová část 24 750,00 18 000,00 Kč

F. Odhad stavebních nákladů 0 750,00 -

G. Záborový elaborát

6.1 Technická zpráva 4 750,00 3 000,00 Kč

(3.2 Situace záborů 3 750,00 6 000,00 Kč

Aktuaiizace DÚR celkem 130 000,00 Kč

Náklady na inženýrskou činnost v souvislosti s přepracováním projektové dokumentace

Činnost Počet hod. Kč/hod. Celkem

Inženýrská činnost ( projednání aktulizované DUR se správci technické

infrastruktury, s dotčenými orgány státní správy a s ostatními 112 750 84 000,00 Kč

dotčenými subjektu, nové podání žádosti o územní rozhodnutí)

Projednání změny DÚR celkem 84 000,00 Kč   
Celková cena

 

Cena bez DPH - projektová činnost 130 500,00 Kč
 

 

 

 

 

DPH 21% 27 405,00 Kč

Cena bez DPH - inženýrská činnost 84 000,00 Kč

DPH 21% 17 640,00 Kč

Celková cena bez DPH 214 500,00 Kč

DPH 45 045,00 Kč
 

 Celková cena včetně DPH   259 545,00 Kč
 

 


